(,

Santo Antônh dor

,. i., i i_L

J^l'':i ;
'TERMO DE HOMOLOGAÇAO

PROCESSO ADN{INISTRATIVO N" 0823I I-OOOI
PREGÃO PRESENCIAL N'. Ol0/2023 "--úo,

tosoo':a*

,8€z

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes. Estado do Maranhão. no uso de
suas atribuições legais, considerando as informaçôes constantes no Termo de Adjudicação do
Pregão Presencial n' . 01012023, cujo objeto é a escolha da proposta mais vantajosa. visando o
registro de preços, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o

fomecimento de lanches e água mineral, pelo prazo de 12 (doze) meses, de interesse de

diversas secretarias do município de Santo Antônio dos Lopes/MA, conforme as

especificações constantes no termo de referência.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi declarada vencedora do
certame, a seguinte empresa:

HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE, inscrita no CNPJ sob o no.

0l .652.23 8i0001-64, no valor total de R$ 796.450,00 (setecentos e noventa e seis mil,
quatrocentos e cinquenta reais).

Informamos que os itens alcançados por estas empresas constam dos autos do processo

administrativo 08231 1-0001, e que, colocamos a disposição, a quem possa interessar.

Santo Antônio dos Lopes,MA, 19 de janeiro de 2024.

EMANUEL LI A DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

AUTUAçÃo
Ne Proc.082311-0001

Servidor ResDonsávêl

Folha

Avenida Presidente Vargas, N" 446, Centro, Santo Antônio dos Lopes-MA
I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNiÔ DOS LOPES
CNPJ: 06.1 72.72010001 -10

it
c1. -,. ^I

$rF il
,-

Oficial i

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA
Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

rartoD
Ora

Criado !c]a Loi \" l6 de Og de Outubro de 2017 I Ediçào n" t 5/202,1 Santo Antonio dos lopes - MA, 22101/2024

Página 1

E'(PEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Sânto Antonio dos
Lopes - MA. Criado pela Lei N" 16 de 09 de Outubro
de 2017 l, exclusivamenle na forma eletrônica, é
uma púIicaçáo da AdministrâÇáo Direta deste
Município.
ACERVO
As ediçôes do Difuio Oficial Eleffinico de Santo
Artonio dos Lopes poderão ser consultadas ahavés
da interoet, por meio do seguinte etrdereço:
https://www.stoantoniodoslopes.ma. gov.br/diario
Pam pesquisa por qualquer termo e utilização de
filtms, âcesse
httpsr//www.stoantoniodoslopes.ma.gov.brldiario.
As consultâs, pâsquisas e down)oad são de acesso
gratuito e independente de quâlquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Santo Ant nio dos Lopes -
MA
CNPJ: 06.172.72010001-10, Prefeito Emauuêl Lima
de Oliveira
EndereÇo: Av. Presidente vargas, 446, Centro
Telefone: (99) 3666 1191 e-maü:
ti@stoaotoniodoslopes.ma.gov.br
Site: https:/iwwl,r.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

Diário Oficial Eletrónico Edição n" 15t2024 Publicação: 22 I 0 1 12024

TUAÇÀO

-- 11q

v---

HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi
declarada vencedora do ceúame, a seguinte empresa:
HEBEL DE FREITAS CAVALCANTE PUBLICIDADE,
inscrita no CNPJ sôb o ne. 01.652-238/0001-64, no
valor total de R$ 796.450,00 (setecentos e noventa e

seis mil, quatrocentos e cinquenta reais).
Informamos que os itens alcançados por estas
empresas constam dos autos do processo
âdministrativo 082311-0001, e que, colocamos a
disposição, a quem possa interessar.
Santo Antônio dos Lopes/MA, 19 de janeiro de 2024.

ENLANUEL LIN,IA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Códrqo idenüncadorl
82edeoc8dre670Í78d8a360c8453b6226e833a1e3993bê998cd596545d30badd7
342e654e87êd7à326ceabd3bf6ecec7957a654dê0dâ2bÀe9deo027accd0dc3

Gabinete do Prefeito

TERMo DE HoMoLocAÇÂo

-?ROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 08231 1-OOO1

PREGÂo PRTSENCI.AL N9. OIOIZO23

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação do Pregáo Presencial n".
07012023, cujo objeto é a escolha da proposta mais
vantajosa, visando o registro de preços, para ftltura e

eventual contrataçâo de pessoa(s) juúdica(s) para o

fornecimento de lanches e água mineral, pelo prazo

de 12 (doze) meses, de lnteresse de diversas
secretarias do município de Santo Antônio dos
Lopes/MA, conforme as especiltcações constantes no

termo de referência.
RESOLVE:

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9. 19231O.OOO 1

PREGÃO PR-ESENCIAL Ns. oo9/2023
O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Lopes,
Estado do Maranhâo, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Presencial n'.
00912023, cujo objeto é o registro de preços, visando
futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para prestar serviços de lavagem e higienização em
gerâl, de veículos e máquinas da frota do município
de Santo Antônio dos Lopes/MA, pelo prazo de 12
(doze) meses, para atender as necessidades da
administração pública municipal, de interesse de
diversas secretarias do município, conforme as

especihcaçôes constantes IIo termo de referência.
RESOLVET
HOMOLOGAR o procedimento licitatório no qual foi
declarada vencedora do certame, a seguinte empresa:

51.296.824 RONALD DE ARAUJO SILVA, inscrita no

CNPJ sob o no. 51.296.824/0001-91, no valor total de
R$ 419.495,43 (quatrocentos e dezenove mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e

três centavos).
Informamos que os itens alcançados por estas

Preíeiturâ \4unicipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. PresidenLe Vargas, 446, Centro, Prefeito Emanuel Lima de Oliveira

Pata const tar a veracidade dã publicaÇáo acesse hltps://wv,ur.stoantoniodoslop€s.ma.gov.br/dianooflcia]/l563
Édiçáo no n"15/2024